二級・木造建築士免許登録証明申請書

建築士法第５条の規定により建築士の免許が下記のとおり登録されていることを証明願います。

令和	 	 年	 	 月	 	 日

栃木県指定登録機関

一般社団法人栃木県建築士会会長	 様

申請者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

現住所

〒

℡

勤務先

名称・住所

〒

℡

使用目的

提出先

登録事項

ふ	 り	 が	 な

氏	 	 	 	 名

生 年 月 日	 大正	 ・	 昭和	 ・	 平成	 	 	 	 	 年	 	 	 	 月	 	 	 	 日

登 録 番 号	 栃木県	 二級	 	 木造	 建築士登録第	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 号

登 録 年 月 日	 昭和	 ・	 平成	 ・	 令和	 	 	 	 	 年	 	 	 	 月	 	 	 	 日

（必要な登録証明書の数	 	 	 	 	 通）	 	 	 ＊手数料１通につき４２０円

※受付欄

来局

郵送	 	 （発送日	 	 	 ／	 	 	 ）

係員	 	 	 印

確認	 	 	 印